

Poznań, dnia 20.12.2012 roku

Ogród Zoologiczny w Poznaniu

Znak sprawy: SZ/341- 20/2012

Dostawa ziaren zbóż, nasion roślin oleistych oraz artykułów przerobu zbóż

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Działając w imieniu Zamawiającego, w związku z zadanymi przez Wykonawcę dnia 17 grudnia 2012 roku pytaniami, podaję, co następuje.

Pytanie 1

Czy zamawiający przewiduje zmianę umowy w zakresie wartości brutto zamówienia objętego umową, w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w zakresie wartości brutto zamówienia, w przypadku zmiany stawki podatku VAT w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w treści umowy możliwość obustronnego wypowiedzenia umowy np. z dwumiesięcznym okresem wypowiedzenia?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany wzoru umowy.

Paweł Sendrowski